

Une marque **Intermarché**

LA BOUTEILLE
1,09

2+1 OFFERT

LE LOT DE 3 : **2,18€**
AU LIEU DE 3,27€

PULP ORANGE LOOK
ou orange zéro
1,5 l - 0,73 € le litre
Par 3 (4,5 l) :
0,48 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LIMONADE
LORINA
AUX SAUMONS NATURELS DE CITRON - CITRON VERT

PROMO LOT 6x1,25L

~~7,20~~
LE PACK DE 6
5,40

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

LIMONADE DOUBLE ZEST LORINA
6x1,25l - soit 7,5 l - 0,72 € le litre



LA BOUTEILLE
1,51

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} À : **0,75€**

BOISSON GAZEUSE SPRITE
1,25 l - 1,21 € le litre
Par 2 (2,5 l) : **2,26 €**
au lieu de 3,02 €
0,90 € le litre au lot



21+3 OFFERTES

Oasis

LE PACK DE 24
12,31

BOISSON AUX FRUITS TROPICAL OASIS
21x33cl + 3 offertes
- soit 7,92 l - 1,55 € le litre



Vittel

EAU MINÉRALE NATURELLE
100% MATIÈRE RECYCLÉE
6x1,5L

LE PACK DE 6
2,85

3+1 OFFERT

EAU MINÉRALE NATURELLE VITTEL
6x1,5l - soit 9 l - 0,32 € le litre
Par 4 (36 l) :
0,24 € le litre au lot



LOT 6x1L

JOKER PURJUS ENGAGÉ
ORANGE SANS PULPE
6x1L

~~16,24~~
LE PACK DE 6
12,18

-25%
DE REMISE IMMÉDIATE*

PUR JUS D'ORANGE SANS PULPE JOKER
6x1l - soit 6 l -
2,03 € le litre



Une marque **Intermarché**

Canailou
Grand chiens
Croquettes
15 kg

L'UNITÉ
19,97

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

CROQUETTES GRANDS CHIENS CANAILLOU
15 kg - 1,33 € le kg
Par 2 (30 kg) : **33,94 €**
au lieu de 39,94 €
1,13 € le kg au lot



LE PACK DE 28
5,97

DENTASTIX LARGE PEDIGREE
28 sticks dont 30% offert
- soit 1,08 kg - 5,53 € le kg

Offre valable sur différents grammages, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

30% OFFERT

Pedigree DENTASTIX DAILY ORAL CARE



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR